
  

UCHWAŁA NR XVI/124/2016 

RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie określenia i zasad poboru opłaty miejscowej oraz określenia inkasenta i wysokości wynagro-

dzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446); art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 5, art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014r., poz. 849, z 2015r., poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 

1777, 1890) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2015r.,  

poz. 613, 699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923, 1932, 2184; z 2016r., poz. 195) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach tury-

stycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości Dąbie. 

§ 2. 1. Opłatę miejscową pobiera się za cały okres pobytu, najpóźniej w ostatnim jego dniu. 

2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,93 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 4. Na inkasenta opłaty miejscowej wyznacza się każdorazowego zarządcę ośrodka wypoczynkowego  

w Dąbiu. 

§ 5. Zainkasowana przez inkasentów opłata miejscowa winna być wpłacona do kasy Urzędu Gminy Dąbie 

w terminie do 10-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy. 

§ 6. Ustala się prowizję dla inkasentów opłaty miejscowej  w wysokości 10% od kwoty zainkasowanej  

i rozliczonej. 

§ 7. Traci moc uchwała nr XXXV/191/09 Rady Gminy Dąbie z dnia 19 listopada 2009r. w sprawie wyso-

kości i zasad poboru opłaty miejscowej oraz określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dąbie 

Marcin Reczuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1141


		2016-06-01T12:43:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




